1

DIRECTUM-25360-1098900

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021 №  0961/19- 01

О способе формирования фонда капитального

ремонта общего имущества многоквартирных

домов, расположенных на территории городского

округа Чехов, на счете регионального оператора

В соответствии со статьей 168, частью 5 статьи 170 Жилищного

кодекса Российской Федерации, частями 2 и 3 статьи 3 Закона Московской

области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области», постановлением

Правительства Московской области от 22.12.2020 № 995/42 «О внесении

изменения в постановление Правительства Московской области от

27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении региональной программы

Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской

области, на 2014-2049 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о способе формирования фонда капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории городского округа Чехов, на счете регионального оператора в

отношении многоквартирных домов по адресу:

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.10;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.11;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.14;

2

DIRECTUM-25360-1098900

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.15;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.16;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.17А;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.17Б;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.8;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.9;

- г. Чехов, ул. Московская, д.102;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.1;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.13;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.2;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.3;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.4;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.5;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.6;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.9;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.1;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.2;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.3;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.4;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.5;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.6.

2. Управлению ЖКХ Администрации городского округа Чехов

(Новикова С. А.):

2.1. уведомить собственников помещений о способе формирования фонда

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на счете

регионального оператора с помощью государственной информационной

системы жилищно-коммунального хозяйства;

2.2. уведомить в течении двух рабочих дней регионального оператора и

орган государственного жилищного надзора о способе формирования фонда

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории городского округа Чехов, на счете

регионального оператора в отношении многоквартирных домов по адресу:

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.10;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.11;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.14;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.15;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.16;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.17А;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.17Б;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.8;

- г. Чехов, ул. Комсомольская, д.9;

- г. Чехов, ул. Московская, д.102;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.1;

3

DIRECTUM-25360-1098900

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.13;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.2;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.3;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.4;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.5;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.6;

- г. Чехов-3, ул. Центральная, д.9;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.1;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.2;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.3;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.4;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.5;

- г. Чехов-8, ул. Южная, д.6.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Собакина М.Н.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Чехов

К.А. Михальков